MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1629/2021 Em 02 de Agosto de 2021

Câmara Munjçipgl de ArarzlglJglg
piotorolo: 6306/2021 de l0/08/2021 15:07
ioct'mento: Resposta no l à Indicação no 2288/2020
ante 'essado= PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

C IEFM GABINETE
DTJstinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara /vlunicípal

Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 2288/2020, de autoria do Vereador JÉFERSON YASHUDA, informamos

conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área se encontra limpa.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for

Atenciosamente

ALAN\

Chefe de )mete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P3U0S2E8G9T3U8H5
		2021-09-10T17:19:24-0300